Produktdatenblatt GS1AN22

Technische Daten Hilfsschalter, TeSys GS, 2S+20, frontseitig/
rechtseitig, 50-1250A

EAN Code : 3389110563283

Hauptmerkmale

Produktserie TeSys

Kurzbezeichnung des Geréts GS1AN

Produkt oder Komponententyp Hilfskontakt
Kontaktanwendung Anzeige Stellung Ein und Aus
Aufbau und Typ des Anschlusses 2NC +2NO

Betrieb der Kontakte Unverzogert

Konventioneller thermischer Strom in 20 A bei <40 °C

freier Luft (Ith)

Nennbetriebsstrom le 1 A bei 220 V DC-13

10 A bei 230 V AC-15
12 A bei 127 V AC-15

4 Abei 48V DC-13

6 A bei 440 V AC-15

8 A bei 400/415 V AC-15
1,2 Abei 110V DC-13

Zusatzmerkmale

Kompatible Produktfamilie TeSys GS Sicherungslasttrennschalter

Mechanische Lebensdauer 30000 Zyklen
Elektrische Lebensdauer 30000 Zyklen AC-15

Produktkompatibilitat GS

Switch rated current 200 A
60 A
600 A
630 A
315 A
400 A
800 A
250 A
125 A
1250 A
160 A
50 A
63 A
100 A

Sicherungstyp DIN
NFC

Haftungsausschluss: Diese Dokumentation dient nicht als Ersatz fur die Beurteilung der Eignung oder Verlasslichkeit dieser Produkte fur bestimmte Verwendungsbereiche des Benutzers und darf nicht zu diesem Zweck verwendet werden.

26.01.2020



BS

Typ des Steuergriffs

Direkt vorne
Aufden, Frontseite
Direkt rechts
Aufden, rechte Seite

Produktgewicht 0,238 kg

Nachhaltigkeit

Frei von REACh-SVHC Ja

EU-RoHS-Richtlinie Konform

Frei von giftigen Schwermetallen Ja

Quecksilberfrei Ja

Informationen zu RoHS-Ausnahmen

RoHS-Richtlinie fiir China

Vertragliche Gewahrleistung

Garantie 18 months
2 SdénEe‘zider

cccccc


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=55935757&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=55935757&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=55935757&lang=de

