## Produktdatenblatt Technische Daten

# GS1AN22

Hilfsschalter, TeSys GS, 2S+2Ö, frontseitig/ rechtseitig, 50-1250A

EAN Code: 3389110563283



#### Hauptmerkmale

N ntakt
ntakt
e Stellung Ein und Aus
2 NO
ögert
ei <40 °C
220 V DC-13 ei 230 V AC-15 ei 127 V AC-15 48 V DC-13 440 V AC-15 400/415 V AC-15 ei 110 V DC-13

#### Zusatzmerkmale

Kompatible Produktfamilie	TeSys GS Sicherungslasttrennschalter	
Mechanische Lebensdauer	30000 Zyklen	
Elektrische Lebensdauer	30000 Zyklen AC-15	
Produktkompatibilität	GS	
Switch rated current	200 A 60 A 600 A 630 A 315 A 400 A 800 A 250 A 125 A 1250 A 160 A 50 A 63 A	de de la constant de
Sicherungstyp	DIN NFC	

	BS
Typ des Steuergriffs	Direkt vorne
	Außen, Frontseite
	Direkt rechts
	Außen, rechte Seite
Produktgewicht	0,238 kg

### Nachhaltigkeit

Frei von REACh-SVHC	Ja
EU-RoHS-Richtlinie	Konform EU-RoHS-Deklaration
Frei von giftigen Schwermetallen	Ja
Quecksilberfrei	Ja
Informationen zu RoHS-Ausnahmen	Ja
RoHS-Richtlinie für China	RoHS-Erklärung für China

## Vertragliche Gewährleistung

Garantie	18 months